
 
 

UCHWAŁA NR LIX/389/2024 
RADY GMINY W GÓRZNIE 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym 
przez Gminę Górzno oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 i 59 ust. 2 Ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (Dz. U. z 2023r. poz. 204, z późn. zm.), Rada Gminy w Górznie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXIV/166/2021  Rady Gminy w Górznie z dnia 19 marca 2021r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Górzno oraz maksymalnej opłaty za 
wyżywienie (dz. Urz. Woj. Maz. poz 3135 z późn. zm.)  § 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w żłobku: 

-  w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 600,00 zł za każdy miesiąc pobytu dziecka 
w Publicznym Żłobku w Górznie 

- w wymiarze powyżej 10 godzin dziennie na wniosek rodzica – w wysokości 30 zł za każdą 
rozpoczętą godzinę pobytu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górzno. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia  2024r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Górzno 
 
 

Krzysztof Skwarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 lutego 2024 r.

Poz. 2582


	UCHWAŁA NR LIX/389/2024 RADY GMINY W GÓRZNIE z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-02-28T11:10:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




